
Městský úřad Český Brod 
Odbor výstavby a územního plánování 

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

             

 

   Městský úřad Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 

Váš dopis ze dne: 

Spis. zn.: 

Č.j. 

4.3.2023 

S-MUCB 16826/2024/OVÚP-St 

MUCB 16975/2024 

  

Vyřizuje: 

Telefon: 

Email: 

Ing. Jan Strnad 

321 612 131 

strnad@cesbrod.cz 

  

Český Brod,  dne 5.3.2024   

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED DOKONČENÍM 
 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice, IČO 09748989, náměstí Husovo 70, 282 01  Český 
Brod 

(dále jen "stavebník") dne 4.3.2023 podal žádost o povolení změny stavby před jejím dokončením na 
stavbu: 

Novostavba pavilon ZŠ Žitomířská 
Český Brod 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 887, parc. č. 917/18, 917/20, 996/2, 996/3, 996/6, 996/7, 996/9, 
996/16, 996/17, 996/23, 996/25, 996/28, 996/29, 996/30, 996/32, 997/2, 2155, 2156 v katastrálním 
území Český Brod. Uvedeným dnem bylo řízení o změně stavby před jejím dokončením zahájeno. 
Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby a územního plánování vydal na stavbu společné povolení 
na soubor staveb spis.zn. S-MUCB 51815/2021/OVÚP-St dne 9.3.2022 a rozhodnutí na změnu stavby 
před dokončením spis.zn. S-MUCB8267/2023/OVÚP-St ze dne 13.4.2023. 
 

Změna stavby pře dokončením obsahuje: 

- změna stavby před dokončení spočívá v prodloužení platnosti společného povolení na soubor staveb  

- objem stavby, předmět stavby a umístění stavby zůstávají neměnné, jedná se pouze o prodloužení 
platného společného povolení o další dva roky 

 

 Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 
283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 118 odst. 3 a § 112 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení řízení o změně stavby před dokončením, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního 
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby 
a územního plánování, úřední dny Po a St 8:00 - 11:00 a 12:00 - 17:00 hod). 

  

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Č.j. MUCB 16975/2024 str. 2 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 601, 747, 748, 774, 981, 1085/1, 1404, 2089, parc. č. 190/4, 194/10, 194/25, 194/84, 992/3, 
992/7, 992/10, 996/5, 996/14, 996/19, 996/22, 997/1 v katastrálním území Český Brod 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Český Brod č.p. 613, č.p. 627, č.p. 628, č.p. 758, č.p. 969, č.p. 1058 a č.p. 1394 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 
stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
Otisk úředního razítka  
Ing. Jan Strnad v. r.  
vedoucí odboru výstavby a územního plánování,  
oprávněná úřední osoba 
Za správnost vyhotovení Adam Turecký 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
účastníci  dle §109 písm. a) až d),(dodejky): 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice, IDDS: bc7fhwe 
 sídlo: náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Jan Strnad, IDDS: gyg4ccn 
 trvalý pobyt: Na Vyhlídce č.p. 1360, 282 01  Český Brod 
MUDr. Pavlína Strnadová, IDDS: gvxf8r2 
 trvalý pobyt: Na Vyhlídce č.p. 1360, 282 01  Český Brod 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Město Český Brod, odbor rozvoje, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
 
 



Č.j. MUCB 16975/2024 str. 3 

 
účastníci dle §109 písm. e) až f), veřejnou vyhláškou: 

st. p. 601, 747, 748, 774, 981, 1085/1, 1404, 2089, parc. č. 190/4, 194/10, 194/25, 194/84, 992/3, 992/7, 
992/10, 996/5, 996/14, 996/19, 996/22, 997/1 v katastrálním území Český Brod 

 
dotčené správní úřady: 
MěÚ Český Brod, odbor ŽPaZ, nám. Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
MěÚ Český Brod, OVÚP - orgán územního plánování, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
MěÚ Český Brod, OVÚP - památkové péče, Husovo nám. č.p. 70, 282 01  Český Brod 
MěÚ Český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kolín, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
Krajská hygienická stanice Střed. kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště v Kolíně, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kolín, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Zbraslav, 156 00  Praha 516 
  
ostatní: 
Technické služby Český Brod, IDDS: q7jmqfa 
 sídlo: Palackého č.p. 339, , 282 01  Český Brod 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Státní úřad inspekce práce, IDDS: cmwaazf 
 sídlo: Kolářská č.p. 451/13, Město, 746 01  Opava 1 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 
 sídlo: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01  Jihlava 1 
Technická inspekce České republiky, IDDS: yt499qv 
 sídlo: U Balabenky č.p. 1908/6, 180 00  Praha 8-Libeň 
Sekce správy a řízení organizací Ministerstva obrany, Odbor pro válečné veterány, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: náměstí Svobody č.p. 471/4, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor legislativně právní a krajský živnostenský úřad, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 
 


		2024-03-06T10:01:30+0100
	Adam Turecký
	sekretariát SÚ




